ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày         tháng        năm 2024

V/v xây dựng trụ sở mới của
Công ty TNHH Lâm nghiệp

Hà Thanh

Kính gửi:
- Các Sở: Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng,
Tài nguyên và Môi trường, Nông nghiệp và PTNT;

- UBND huyện Vân Canh;
- Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh.

Xét đề nghị của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh tại Văn bản số
680/BC-LNHT ngày 09/12/2024 về việc xây dựng trụ sở mới của Công ty TNHH
lâm nghiệp Hà Thanh (có văn bản kèm theo), Chủ tịch UBND t nh c     iến như
sau:

1. Trước mắt, Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh tổ chức làm việc đảm
bảo hiệu quả và c  biện pháp đảm bảo an toàn công trình, an toàn cho người lao
động tại trụ sở Công ty đang hoạt động.

2. Giao Chủ tịch UBND huyện Vân Canh  hẩn trương làm việc với Công ty

TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh và các sở, ngành, đơn vị c  liên quan thống nhất việc
bố trí địa điểm và hoàn thiện các thủ tục liên quan đến đất đai để xây dựng mới trụ
sở làm việc của Công ty TNHH Lâm nghiệp Hà Thanh, báo cáo UBND t nh trước
ngày 20/01/2025.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND t nh;

- Huyện ủy Vân Canh;
- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K10, K14.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

10309 20 12